
 

PROCESSO SELETIVO Nº 05/2017 
 

EDITAL DE ANÁLISE DOS RECURSOS REFERENTES AO EDITAL DE 
RESULTADO PRELIMINAR 

 
PAULO EDUARDO PINTO, Prefeito Municipal de Florínea, Estado de São 

Paulo, através da Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições 

Legais em consonância com a Legislação Federal, Estadual e Municipal, 

TORNA PÚBLICO a análise dos Recursos Interpostos sobre o Edital de 

Resultado Preliminar referente ao Processo Seletivo Nº 005/2017, após análise 

da Comissão do Processo Seletivo e Banca Examinadora RESOLVE: 

RECURSOS APRESENTADOS 

INSCRIÇÃO DO 
CANDIDATO 

DATA DE 
APRESENTAÇÃO DO 

RECURSO 
ANÁLISE 

671469 05/09/2017 INDEFERIDO 

 

 

Sem mais, 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Florínea, 06 de setembro de 2017. 

 

 

PAULO EDUARDO PINTO 
Prefeito Municipal 


